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Sonnige Aussichten! Attraktive Maisonette-Wohnung in
Hallein

Objektnummer: 506/1493

Eine Immobilie von A. Pilz Immobilien und Bautrdger GmbH
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Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Terrassen:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
Heizkosten:

USt.:
Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises zzgl. 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

s

Mag. Susanne Klappacher

A. Pilz Immobilien und Bautrager GmbH
Kornsteinplatz 10
5400 Hallein
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Wohnung - Maisonette

Osterreich

5400 Hallein

2001

105,00 m2

4

1

1

1

I41,oo kWh / m2 * a
0,76

485.000,00 €

203,90 €

87,56 €

36,17 €
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Wir haben nicht nur die richtige Immobhilie,
sondern auch die passende Finanzierung.

* Keine 20 % Mindest-Eigenmittel * Serioses Kreditinstitut
* Keine Bearbeitungs- und * Fixzinsen auf 10 Jahre

Kontoflihrungsgebihren

/\J3 PILZ & PARTNER

mensch. wert. immabilie.

/P

PILZ & PARTNER

mensch. wert. immabilie,
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Objektbeschreibung

105 Quadratmeter Wohnflache grof3ziigig verteilt auf zwei Ebenen samt gemdatlicher Terrasse
klingen bereits vielversprechend. Die moderne Kiche, ein Atelier im Dachgeschol3, die
handgemachte Cottostiege, Mosaikfliesen, Schneckendusche, sowie eine Vielzahl weiterer
Extras verleihen der Maisonette-Wohnung jedoch eine ganz besondere Wohnqualitat.

Auf Ihre Anfrage erhalten Sie unmittelbar und ohne Wartezeit ein Exposé mit weiteren Fotos,
Plan und allen Detailinformationen zugesandt.

Der Vermittler ist als Doppelmakler tatig.
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Osterreichs beste Makler/innen

Qualitat — Sicherheit — Kompetenz

Mehr als 60 Immobilienkanzleien an tGber 80 Standorten und tber 400 Mitarbeiter/Innen
machen den Immobilienring Osterreich zu Osterreich groRtem, freien Makler-Netzwerk. Die
Mitglieder z&hlen zu den fihrenden Immobilien-Experten.

¢ Sicherheit einer seridsen Kanzlei und umfassender Service
e Transparente Geschaftsanbahnung und —abwicklung
 Uber 5.000 Liegenschaften in verschiedenen Preisklassen

Immobilienring Osterreich Makler sind Spezialisten bei Vermietung und Verkauf von Wohn-
und Gewerbeimmobilien, Grundstiicken sowie Investmentobjekten. Sie bieten Ihnen hochste
Beratungsqualitat, profundes Know-How und langjahrige Erfahrung.
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